臺南市深坑國小 112學年度第 1學期本土語言暨台灣母語日推動小組

會議紀錄

一、 時間：112年 8月 30日 14:00-14:30

二、地點：辦公室

三、出席：如簽到表

四、列席：

五、主席：王光宗校長      記錄：張雅玲

六、主席報告：

各位同仁，邀請各位一起討論 112學年度第 1學期本土語言教學

與臺灣母語日推動的相關工作，也請各位委員對去年度的執行提供檢

討建議，今年學校希望能更落實「臺灣母語日」活動的推展成效。

七、業務報告：

(一) 本學期期末的校本課程週，配合關廟區農會四健會課程並結合

校本課程，規劃探訪關廟鳳梨田、訪問鳳梨達人的課程。

(二) 結合藝術與人文深耕計畫，課程安排鳳梨三寶公仔彩繪、竹編

體驗課程，實施時間待教務組與講師排定日期後公布實施。

八、提案討論：

1.案由：建議結合明年 5月份「母親節暨教學成果展」辦理班級母語

教學成果，請本土語授課教師協助準備母語教學成果發表事宜。

決議：通過

九、臨時動議：無

十、散會

臺南市關廟區深坑國小 112學年度第 1學期
本土語言暨台灣母語日推動小組開會照片

說明：教導主任報告 112學年度第 1學期本土語言教學與臺灣母語日

推動的相關工作。

說明：教務組長綜合說明本土語言教學與臺灣母語日推動的相關工

作。

臺南市關廟區深坑國民小學 112學年度第 1學期

本土語言暨臺灣母語日推動小組會議簽到表

時間：112年 8月 30日 14:00-14:30

地點：深坑國小辦公室

職稱 組別 成員姓名 簽到

主任委員 召集人 王光宗校長

委員 執行秘書 教導主任張雅玲

委員 執行幹事 教務組長邵雅慧

委員 家長代表 家長會長黃浩楓 無法出席

委員 行政組    總務主任兼網管洪正義

委員
教學暨研

究發展組

閩南語教師代表:徐雅惠老師

客語教師:魏月平老師 無法出席

越南語教師:黃氏碧鑾老師 無法出席

年級代表教師

低年級:郭陽婷老師

中年級:劉嘉虔老師

高年級:鄭珮妏老師